DIRECTION DE L’ORGANISATION SPORTIVE
REUNION DU 02.NOVEMBRE.2016 

MEMBRES PRESENTS

MESSIEURS 

BARKAT ALI


DOS

DEHAMCHI NAAMANE

COORDINATEUR

CHAKOUR MOURAD

SECRETAIRE

La Séance est ouverte à 10H30 par Monsieur BARKAT ALI, Président de la Commission qui souhaite la bienvenue aux membres Présents et Passe ensuite aux Points inscrits à l’ordre du jour

1°) COURRIER « ARRIVEE »
· La Commission a pris connaissance du courrier « arrivée »  

2°) AFFAIRES LITIGIEUSES
Affaire n° 03  Rencontre CR.A.CHARCHAR – CSA.FAZA (U 20) COUPE D’ALGERIE du 15.10.2016
  
 Non déroulement de la rencontre

· Vu la programmation du match de Coupe d’Algérie CRAC – CSA.FAZA le 15.10.2016 à B.OULBENE

· Attendu que toutes les dispositions ont été prises pour le bon déroulement de la rencontre et clubs avisés dans les délais impartis 

· Attendu que la rencontre sus-visée ne s’est pas déroulée par suite de l’absence de l’équipe CSA.FAZA (U20) sur le terrain à l’heure du match 

· Attendu que l’équipe CSA.FAZA (U20) ne s’est pas présentée à l’heure impartie de la rencontre

· Attendu que la rencontre est programmée le 15.10.2016 (11H00) Insérée sur site de la L.R.F.C.

· Attendu que l’arbitre a fait application de l’article 21 du règlement de la Coupe d’Algérie

· Attendu que cette absence a été constatée régulièrement par l’arbitre du match

· Attendu que conformément aux dispositions réglementaires de la Coupe d’Algérie article 21 (toute équipe refusant de jouer, abandonne le terrain ou déclare forfait est sanctionnée pour la phase préliminaire de :

· Match perdu par pénalité à l’équipe CSA.FAZA(U20)  

· Une amende de Dix Mille DA (10.000 DA) payable avant le 20.11.2016 et une suspension de participation à la Coupe d’Algérie pour la saison suivante
Affaire n° 04  Rencontre CRB.A.FAKROUN – USM.A.BEIDA (U 15) du 22.10.2016

  
 Non déroulement de la rencontre

· Vu la Feuille de match

· Attendu que la rencontre sus visée ne s’est pas déroulée par suite de la non présentation des licences de joueurs de l’équipe locale U15 ne l’occurrence le club CRB.A.FAKROUN  

· Attendu que conformément aux dispositions en vigueur, la licence en cours de validité doit être présentée lors de chaque rencontre

· Attendu que la rencontre n’a pas eu lieu malgré la présence physique des deux équipes

· Attendu qu’aucune rencontre ne peut se dérouler sans la présentation de licences

· Attendu que la non présentation des licences a été constatée par l’arbitre dans les forme et délai réglementaires

· Par ces motifs : la D.O.S. décide match perdu par pénalité à l’équipe CRB.A.FAKROUN (U 15) et en attribue le gain à l’équipe USM.A.BEIDA (U15) par le score de 3 à 0

Affaire n° 05  Rencontre JB.A.KERCHA – NRB.B.LAKHDAR (U15) du 29.10.2016

  
 Non déroulement de la rencontre

· Vu la Feuille de match

· Attendu que la rencontre sus visée ne s’est pas déroulée par suite de l’absence de l’équipe (U15) sur le lieu de la rencontre

· Attendu que l’équipe NRB.B.LAKHDAR (U15) ne s’est pas présentée à l’heure impartie de la rencontre sur le terrain

· Attendu que la rencontre est programmée le SAMEDI.29.10.2016 à 11H00 à AIN.KERCHA

· Attendu que cette absence a été constatée dans les règles et délai réglementaires

· Par ces motifs la Commission décide match perdu par pénalité à l’équipe U 15 NRB.B.LAKHDAR et en attribue le gain à l’équipe U 15 JB.A.KERCHA par le score de 3 à 0 

· En outre une amende de 20.000 DA est infligée au club NRB.B.LAKHDAR payable dans un délai d’un Mois (Avant le 30/11/2016)

Affaire n° 06  Rencontre JB.A.KERCHA – NRB.B.LAKHDAR (U17) du 29.10.2016

  
 Non déroulement de la rencontre

· Vu la Feuille de match

· Attendu que la rencontre sus visée ne s’est pas déroulée par suite de l’absence de l’équipe (U15) sur le lieu de la rencontre

· Attendu que l’équipe NRB.B.LAKHDAR (U17) ne s’est pas présentée à l’heure impartie de la rencontre sur le terrain

· Attendu que la rencontre est programmée le SAMEDI.29.10.2016 à 13H00 à AIN.KERCHA

· Attendu que cette absence a été constatée dans les règles et délai réglementaires

· Par ces motifs la Commission décide match perdu par pénalité à l’équipe U 17 NRB.B.LAKHDAR et en attribue le gain à l’équipe U 17 JB.A.KERCHA par le score de 3 à 0 

· En outre une amende de 20.000 DA est infligée au club NRB.B.LAKHDAR payable dans un délai d’un Mois (Avant le 30/11/2016)

